Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Campo Bom

CODIGO

02.
02.
02.
02.
02.

04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

08.
08.

000.
061.
061.
062.
062.

000.
121.
121.
121.
121.
122.
122.

122

122

122

000.
181.
181.
182.
182.
182.
182.

000.
241.

0000
0000
0112
0000
0112

0000
0000
0012
0015
0057
0000
0003

.0004
122.
122.
122.
122.
.0011
122.
122.
122.
122.
L0111
122.
123.
123.
123.
123.
124.
124.
125.
125.
126.
126.
127.
127.
572.
572.

0005
0006
0007
0010

0015
0017
0031
0044

0124
0000
0011
0012
0031
0000
0117
0000
0012
0000
0017
0000
0057
0000
0017

0000
0000
0021
0000
0004
0021
0023

0000
0000

Prefeitura Municipal de Campo Bom

Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

ESPECIFICACAO

Judiciéaria

Acdo Judiciéaria
Agdo Judiciéria

Defesa do Interesse Publico no Processo
Agdo Judicidria

Administracédo
Planejamento e Orcamento
Administracdo Tributéaria
Fisc. Exec.Orcam.e da Gestdo Financ.Mun.
Planejamento Urbano
Administracdo Geral
Estudos e Pesquisas Econdémico-Sociais
Supervisdo e Coordenacd&o Administrativa
Documentacdo e Bibliografia
Divulgacdo Oficial e Institucional
Formacdo do Recursos Humanos
Administracdo Governamental
Organizacdo e Modernizacdo Administrativ
Fisc. Exec.Orcam.e da Gestdo Financ.Mun.
Informatica
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Cursos de Qualificacgéao
Coordenacé&o Superior
Empreendedorismo
Administracdo Financeira
Organizagdo e Modernizacdo Administrativ
Administracdo Tributéaria
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Controle Interno
Sistema de Controle Interno
Normatizagdo e Fiscalizacéo
Administracdo Tributéaria
Tecnologia da Informacao
Informatica
Ordenamento Territorial
Planejamento Urbano
Desenvolvimento Tecnolédgico e Engenharia
Informatica

Seguranca Publica
Policiamento
Seguranca do Cidadao
Defesa Civil
Supervisdo e Coordenacdo Administrativa
Seguranca do Cidadao
Defesa Contra Sinistros

Assisténcia Social
Assisténcia ao Idoso

Demonstrativo da Despesa por Funcodes,
Orcamento

Programas e Subprogramas,
de 2019 - Anexo 8

ORDINARIO

.193.

492.
492.
701.
701.

.355.

1.806.

18.

11.

685.
659.
462.
630.

2.
119.
240.
195.
260.

.416.

34.
2
30

.105.

25

.334.

354.
294.
294.

.204.
.204.

511
511.
200.
200.
20.
20

227.

227.

122.

104.

.298.

212.

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

200,00
000,00
000,00
000,00
000,00
100,00
400,00
100,00
600,00
000,00
000,00
800,00
000,00

.900,00
.500,00
.198.

000,00
500,00
300,00

.000,00
.689.

400,00
800,00
600,00
000,00
500,00
500,00
200,00
200,00

.000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

.000,00

500,00

500,00
000,00

.000,00

500,00

100,00
000,00

conforme o vinculo com os

(Despesas)

VINCULADO

759.
479.
479.
280.

280.

1.481.

data:

500,00

400,00

200,00

200,00

100,00
100,00

000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

700,00
800,00

18.

11.

.193
492.
492.
701.
701.

.355.
1.806.
685.

659

240

30

.105.

25

.334.
354.
294.
294.

.204.

.204.

511

20

986.
479.
479.

507

779
212.

Recursos

TOTAL

.000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

700,00
000,00
000,00

.000,00
462.
630.
.400,00
119.

000,00
500,00

300,00

.600,00
195.
260.

L417.

34.

.900,00

.500,00

.198.

000,00
000,00
000,00
000,00

000,00
500,00
300,00

.000,00
.689.

400,00
800,00
600,00
000,00
500,00
500,00
200,00
200,00

.000,00
511.
200.
200.

20.

000,00
100,00
100,00
000,00

.000,00

500,00
000,00
000,00

.500,00
122.
.000,00
384.

000,00

500,00

.800,00

800,00
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Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Campo Bom

CODIGO

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

11.
11.
11.
11.

11

12.

241.
243.
243.
243.
.0000
244.
244.
244.
244.
244.
244.
306.
306.

244

000.
122.
122.
122.
126.
126.
242.
242.
301.
301.
301.
301.
301.
301.
301.
301.
301.
301.
301.
302.
302.
302.
304.
304.
304.
305.
305.
305.

000.
244.
244.
334.
.334.

000.

0025
0000
0027
0031

0026
0029
0030
0031
0042
0066
0000
0038

0000
0000
0011
0044
0000
0017
0000
0013
0000
0010
0025
0031
0034
0035
0105
0107
0114
0116
0123
0000
0034
0114
0000
0036
0122
0000
0008
0036

0000
0000
0086
0000
0044

0000

Prefeitura Municipal de Campo Bom

Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

ESPECIFICACAO

Servicos de Assisténcia ao Idoso
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Servico de Protecdo & Crianca e ao Adole
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Assisténcia Comunitéria

Servicos de Assisténcia ao Deficiente
Assisténcia Social Geral

Assisténcia Social Comunitéaria
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Intermediacdo de Emprego

Servigos Funerarios
Alimentacdo e Nutricdo

Orientacédo e Complementacdo Alimentar

Saude

Administracdo Geral
Organizagdo e Modernizacdo Administrativ
Cursos de Qualificacao

Tecnologia da Informacéo
Informatica

Assisténcia ao Portador de Deficiéncia
Assisténcia Financeira

Atengdo Basica
Administracdo Governamental
Servicos de Assisténcia ao Idoso
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Assist.Méd.Odont.Espec.Atencdo Secund.
Producdo, Controle e Distribuicdo de Med
Servigco da Divida Interna
Assist.Méd.a Populacdo-Atencdo Bésica
Assist.Hosp.Amb.Atencdo Especializada
Ampliacdo do Quadro de Servidores
Politica de Atencdo Integral a Saude da

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Assist.Méd.Odont.Espec.Atencdo Secund.
Assist.Hosp.Amb.Atencdo Especializada

Vigilédncia Sanitéria
Normatizacdo, Controle, Fiscalizacgdo da
VIGILANCIA AMBIENTAL

Vigilédncia Epidemioldgica
Servicos de Transito
Normatizacdo, Controle, Fiscalizacgdo da

Trabalho

Assisténcia Comunitéria
Cooperativismo e Associativismo
Fomento ao Trabalho

Cursos de Qualificacéao

Educacéo

Demonstrativo da Despesa por Funcodes,
Orcamento

Programas e Subprogramas,
de 2019 - Anexo 8

ORDINARIO

212.
328.
328.

.756.

215.

.460.

460.
420.

18.
183.

14
14.
14.

791.

000,00
400,00
400,00

900,00
400,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
800,00
800,00

.500,00

500,00
500,00

900,00

conforme o vinculo com os

(Despesas)

VINCULADO

699.
659.

40.
781.

574.
206.

58.463.
215.
215.

250.
250.
41.906.

4.200.
15.
719.
400.
35.359.
1.121.

90.
15.366.

15.361.
58.
35.
22
668 .

668.

DN

80.554.

data:

800,00
300,00
300,00
000,00
100,00

700,00
400,00

500,00
500,00

960,29
090,00
040,00

50,00

30,00

30,00
000,00
000,00
000,29

50,00

50,00
000,00
810,00
300,00
000,00
190,29
000,00
100,00
500,00
140,00

.000,00

140,00
200,00
400,00

.800,00

500,00
200,00
300,00

.000,00

.000,00
.000,00

254,00

212
1.027.
987.
40.
4.538.
215
3.035.
666.
420.
18
183.

58.463
215.
215.

250.
250.
41.906.

4.200.
15.
719.
400.
35.359.
1.121.

90.
15.366

15.361.
58.

35.

22

668

668.

16

14.
14.

81.346.

Recursos

TOTAL

.800,00

700,00
700,00
000,00
000,00

.400,00

200,00
400,00
000,00

.000,00

000,00

.300,00
.300,00

.960,29

090,00
040,00

50,00

30,00

30,00
000,00
000,00
000,29

50,00

50,00
000,00
810,00
300,00
000,00
190,29
000,00
100,00
500,00

.140,00
.000,00

140,00
200,00
400,00

.800,00
.500,00

200,00
300,00

.500,00

500,00
500,00

.000,00
.000,00

154,00
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Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Campo Bom

CODIGO

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.

122.
122.
122.
122.
.0028
122.
122.
122.
122.
122.
122.
361.
361.
.361.
361.
361.
361.
361.
.361.
361.
361.
361.
361.
.361.
361.
361.
361.
361.
.365.
365.
365.
365.
365.
365.
365.
365.
365.
.365.
365.
365.
365.
366.
.366.
366.
366.
366.
366.
.367.
367.
367.

122

0000
0003
0011
0012

0031
0044
0046
0105
0115
011le
0000
0012
0017
0022
0027
0028
0031
0044
0046
0047
0052
0063
0070
0105
0l1le
0118
0119
0000
0022
0027
0031
0044
0046
0051
0052
0063
0105
0l1le
0118
0119
0000
0044
0045
0052
0118
0119
0000
0044
0052

Prefeitura Municipal de Campo Bom

Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

ESPECIFICACAO

Administracdo Geral

Estudos e Pesquisas Econdémico-Sociais
Organizacdo e Modernizacdo Administrativ
Administracdo Tributéaria

Assisténcia ao Educando

Previdéncia Social a Servidores do Munic
Cursos de Qualificacao

Educacdo Béasica

Servico da Divida Interna

Servicos de Telecomunicacdes

Ampliac&o do Quadro de Servidores

Ensino Fundamental

Administracdo Tributéria

Informatica

Educacdo para o Transito

Servico de Protecdo a Crianca e ao Adole
Assisténcia ao Educando

Previdéncia Social a Servidores do Munic
Cursos de Qualificacgéao

Educacdo Béasica

Ensino Fundamental

Educacédo Especial

Protecdo ao Meio Ambiente

Tecnologia da Informacéo

Servico da Divida Interna

Ampliacdo do Quadro de Servidores
Alimentac&o e Nutrigcdo - Merenda Escolar
Transporte Escolar

Educacdo Infantil

Educacédo para o Transito

Servico de Protecdo a Crianga e ao Adole
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Cursos de Qualificacgéao

Educacdo Béasica

Educacdo Infantil

Educacdo Especial

Protegcdo ao Meio Ambiente

Servigco da Divida Interna

Ampliacdo do Quadro de Servidores
Alimentacdo e Nutrigcdo - Merenda Escolar
Transporte Escolar

Educacéo de Jovens e Adultos

Cursos de Qualificacéao

Educacdo de Jovens e Adultos

Educacédo Especial

Alimentacd&o e Nutrigcdo - Merenda Escolar
Transporte Escolar

Educacédo Especial

Cursos de Qualificacgéao

Educacdo Especial

Demonstrativo da Despesa por Funcdes, Programas e Subprogramas,

Orcamento

de 2019 - Anexo 8 (Despesas)

ORDINARIO

1.500,00 3.

200,00
1.000,00

300,00 2.

790.400,00 51.

VINCULADO

786.

261.

580.
380.

559.

862.

15.

19.

1.073.

35.

790.400,00

23.

19.

.890.

20.
10
704.

451.
550.
120.

816.

19.

.350.

15.

827

451.

291.

286.

[

797.

716.

data:

400,00
200,00
000,00

000,00
000,00
500,00
000,00
200,00
500,00

.000,00

884,00
200,00
400,00

.000,00

100,00
500,00
000,00
500,00

.200,00

549,00
500,00
600,00
300,00
100,00

.000,00

400,00
535,00
328,00

.000,00

100,00
000,00
500,00
300,00

.600,00

800,00
500,00
000,00

.000,00
.144.
.300,00

228,00

244,00

.300,00

800,00
500,00

.344,00

300,00
398,00

.600,00

700,00

3.

52.

35.

23.

19.

conforme o vinculo com os

787

261.

581.

380

.559.

653.

15.

19.
1.073.
.890.

20.

10

704.

451

.340.
120.
816.

19.
.350.
15.

827

451.

.144.

291.

286

797.

716.

Recursos

TOTAL

.900,00
200,00
000,00
200,00
000,00
.000,00
500,00
300,00
200,00
500,00
.000,00
284,00
200,00
400,00
.000,00
100,00
500,00
000,00
500,00
.200,00
549,00
500,00
600,00
300,00
.100,00
.000,00
800,00
535,00
328,00
.000,00
100,00
000,00
500,00
300,00
.600,00
800,00
500,00
000,00
.000,00
228,00
.300,00
244,00
.300,00
.800,00

500,00
.344,00
300,00
398,00
.600,00
700,00
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Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Campo Bom

CODIGO

12.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

14.
14.
14.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

16.
16.
16.

17.
17.
17.
17.
17.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

367

000.
392.
392.
392.
392.
392.
392.

000.
422.
422.

000.
451.
451.
451.
451.
451.
452.
452.
452.
452.
452.
453.
453.

000.
482.
482.

000.
512.
512.
512.
512.

000.
182.
182.
304.
304.
541.
541.
541.
541.
541.
541.
541.

.0118

0000
0000
0031
0047
0048
0051
0054

0000
0000
0120

0000
0000
0009
0058
0069
0104
0000
0008
0022
0031
0069
0000
0099

0000
0000
0059

0000
0000
0060
0061
0062

0000
0000
0023
0000
0121
0000
0017
0031
0061
0063
0064
0073

Prefeitura Municipal de Campo Bom

Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

ESPECIFICACAO
Alimentacdo e Nutricdo - Merenda Escolar

Cultura
Difusdo Cultural
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Ensino Fundamental
Praticas Desportivas, Recreativas e Laze
Educacdo Infantil
Desenvolvimento Cultural

Direitos da Cidadania
Direitos Individuais, Coletivos e Difuso
Sistema Municipal de Protec&o e Defesa d

Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Edificacdes Publicas
Melhoramento da Infraestrutura Urbana
Vias Urbanas
Lazer Comunitario
Servigos Urbanos
Servigcos de Transito
Educacgdo para o Transito
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Vias Urbanas
Transportes Coletivos Urbanos

Servigcos de Transporte Rodoviéario

Habitacgao
Habitag¢do Urbana
Politica Habitacional

Saneamento

Saneamento Basico Urbano
Abastecimento de Agua
Saneamento Geral

Sistemas de Esgoto

Gestdo Ambiental
Defesa Civil
Defesa Contra Sinistros
Vigiladncia Sanitéria
Vigilancia, Prevengdo e Controle das Doe
Preservacdo e Conservacgdo Ambiental
Informatica
Previdéncia Social a Servidores do Munic
Saneamento Geral
Protecdo ao Meio Ambiente
Limpeza Publica
Sementes e Mudas

Demonstrativo da Despesa por Funcodes,
Orcamento

10.

10.

.208
.883.

.282

Programas e Subprogramas,
de 2019 - Anexo 8

ORDINARIO

.882.
.882.

180.

93.

.609.

35.

566.

202.

202
122.
122.

70.
70.
70.

.1le6l.
.16l

526

130.
130.
385

30.
125.

745.

.480.
.000,00

800,00
800,00
000,00
000,00

800,00

.500,00
.500,00
.500,00

.200,00

400,00
000,00

400,00

.000,00

400,00

.400,00

400,00
400,00

200,00
200,00

200,00

500,00

.500,00
.000,00
.155.
.000,00

500,00

.400,00

400,00
400,00
500,00
500,00

.400,00

200,00
000,00
900,00
400,00
600,00

9.330

9.330

(Despesas)

VINCULADO

76.

220.
220.

220.

3.383.

542.

542.

2.841.
1.359.

200.

1.281.

180.
180.
180.

900.
900.

900.

9.299.

29.

data:

098,00

600,00
600,00

20,00
300,00
20,00
260,00

300,00
300,00
300,00

871,43
700,00

500,00

200,00
171,43
600,00
400,00
000,00
171,43

000,00
000,00
000,00

000,00
000,00

000,00

.000,00

.000,00

300,00

500,00
100,00
300,00
800,00

19.

19.

conforme o vinculo com os

76

.103.
.103.
180.

93.

.830.

.592.
.426.
35.
542.
566.
.282
.043.
.359.

200.
.483
122.
122.

250.
250.
250.

.061.
.061

.155.
903.

856.

130.
130.

715
30

125.

.044.
.480

32

Recursos

TOTAL

.098,00

400,00
400,00
000,00

20,00
300,00

20,00
060,00

.800,00
.800,00
.800,00

071,43
100,00
000,00
500,00
400,00
.200,00
571,43
600,00
400,00
000,00
.571,43
400,00
400,00

200,00
200,00
200,00

500,00
.500,00
.000,00
500,00
000,00

400,00
400,00
400,00
500,00
500,00
.400,00
.500,00
000,00
.400,00
500,00
.900,00
.800,00
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Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Campo Bom

CODIGO

18.
18.
18.
18.
18.

20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.

22.
22.
22.
.661.
22.
22.

22

23.
23.
23.
23.
23.
23.

25.
25.
25.

26.
26.
26.
26.

27.
27.
27.
27.
.812.

27

28.
28.
28.

99.
99.

541.
545.
545.
601.
601.

000.
601.
601.
608.
608.
608.
609.
609.

000.
661.
661.

662.
662.

000.
691.
691.
695.
695.
695.

000.
752.
752.

000.
782.
782.
782.

000.
812.
812.
812.

000.
843.
843.

000.
999.

0089
0000
0070
0000
0085

0000
0000
0075
0000
0072
0085
0000
0082

0000
0000
0092
0113
0000
0058

0000
0000
0096
0000
0094
0104

0000
0000
0067

0000
0000
0069
0101

0000
0000
0017
0031
0103

0000
0000
0105

0000
0000

Prefeitura Municipal de Campo Bom

Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

ESPECIFICACAO

Irrigacdo da Area Rural
Meteorologia
Tecnologia da Informagdo
Promogdo da Producédo Vegetal
Distribuicdo de Produtos Agricolas

Agricultura
Promogdo da Producdo Vegetal
Assisténcia Financeira e Material aos Pe
Promocdo da Producdo Agropecuaria
Mecanizac&o Agricola
Distribuic¢do de Produtos Agricolas
Defesa Agropecudria
Inspecdo de Produtos de Origem Animal

Indistria
Promocdo Industrial
Complexos Industriais
Promogé&o Industrial
Producdo Industrial
Melhoramento da Infraestrutura Urbana

Comércio e Servigos
Promogdo Comercial
Promogcdo do Comércio
Turismo
Promogc&o de Turismo
Lazer Comunitario

Energia
Energia Elétrica

Iluminacgdo Publica

Transporte
Transporte Rodoviario
Vias Urbanas

Construcdo, Restauracdo e Conservacao de

Desporto e Lazer
Desporto Comunitério
Informatica
Previdéncia Social a Servidores do Munic

Desporto Comunitéario

Encargos Especiais
Servigo da Divida Interna

Servico da Divida Interna

Reserva de Contingéncia
Reserva de Contingéncia

Demonstrativo da Despesa por Funcodes,
Orcamento

o ©

Programas e Subprogramas,
de 2019 - Anexo 8

ORDINARIO

[SL NG NG, N )]

156.

111
81

.342.
.342.

542.
.800.

.414.
120.

120

831.
831.
831.

231

.363
.363.

41.
.322.

.260
.260.
.260.

.375
.375.

300,00

.100,00
.100,00
.000,00
.000,00

600,00
600,00
600,00

.000,00
.000,00
30.
45.
45.

000,00
000,00
000,00

700,00
500,00
100,00
400,00
200,00
200,00

800,00
400,00

.400,00
.294.
912.
382.

400,00
400,00
000,00

400,00
400,00
400,00

.000,00
231.

70.
l6l.

000,00
000,00
000,00

.400,00

400,00
300,00
100,00
000,00

.000,00

000,00
000,00

.000,00

000,00

3.500
3.500.
3.500.

(Despesas)

VINCULADO

150.

150.
150.

247.

247.
24.
223.

717
717.

717.

500,00
500,00
500,00
000,00
000,00

200,00
200,00
200,00

857,14

857,14
400,00
457,14

.000,00

000,00
000,00

.557,14

557,14

557,14

conforme o vinculo com os

[SL NG NG, )]

307.

261

231.
30.
45.
45.

.342.
.342.

542.
.800.

.662.
120.

120

.542.
936.
605.

.331.
.331.
.331.

231

231.
70.
lel.

.080
2.080.

41.
.039.

.260
.260.
.260.

.375
.375.

Recursos

TOTAL

300,00
.100,00
.100,00
.000,00
.000,00

100,00
.100,00
.100,00
.000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

900,00
700,00
300,00
400,00
200,00
200,00

657,14
400,00
.400,00
257,14
800,00
457,14

400,00
400,00
400,00

.000,00
000,00
000,00
000,00

.957,14
957,14
300,00
100,00
557,14

.000,00
000,00
000,00

.000,00
000,00
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Prefeitura Municipal de Campo Bom
Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

Estado do Rio Grande do Sul Demonstrativo da Despesa por Fungdes, Programas e Subprogramas, conforme o vinculo com os Recursos

Municipio de Campo Bom Orcamento de 2019 - Anexo 8 (Despesas)

CODIGO ESPECIFICACAO ORDINARIO VINCULADO TOTAL

99.999.9999 Reserva de Contingéncia 2.375.000,00 2.375.000,00
L i 70.707.700,00 159.892.300,00 230.600.000,00
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